למען הסר ספק מובהר כי הסכם זה לא יחול על עובדי המטה של המעסיק, ובכלל זה: עובדי הנהלה, עובדי מנהלה, אדמיניסטרציה, חשבונות, לוגיסטיקה, כספים, שכר, משאבי אנוש, לשכה משפטית ומנהלים מקצועיים של המעסיק.

"מעסיק" - מעסיק העוסק בתחום השמירה ו/או האבטחה כקבוע בתוספת השנייה לחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו-1996.

פ"ד ע"ע 11801-02-23 מוקד אמון- סביון נ' ראובן נח מיום 15.05.24 עסק בעובד חברת מוקד וסיוור אשר טען לתחולת צו ההרחבה, הואיל ובנוסף לתפקידו כסייר ביצע גם תפקידי שמירה.